
cEnAHUR 1 
Jihoče ské vljzku m nÉ' r e ntru m 

akvakultury a biodiverzity 

hydroce nóz 

EVROPSKÁ UNIE 

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNf ROZVOJ 

INVESTICE DO VA�[ BUDOUCNOSTI OP Výzkum a vývoj 
pro Inovace 

SMLOUVA O DÍLO 
091 f 0000.2 � 

uzavřená podle ustanovení§ 2S86 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen občanský zákoník) 

Objednatel: 

sídlo: 
statutární zástupce: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

a 

Zhotovitel: 

sídlo: 
korespondenční adresa : 
zástupce pro věci smluvní: 

zástupce pro věci technické: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Tl lAPlA s.r.o. 

Tržní 274/2, 390 01 Tábor 
Ing. Jan Hora, jednatel 
243 177 os 

CZ243 177 OS 
 

 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích, 
Fakulta rybářství a ochrany vod (FROV JU) 

Branišovská 164S/31a, 370 OS české Budějovice 
Zátiší 728/11, 389 2S Vodňany 
prof. Ing. Otomar Linhart, DrSc., děkan FROV JU a ředitel 
CENAKVA (CZ.l.OS./2.1.00/01.0024) 

 
600766S8 
CZ600766S8 

 
 

I. Předmět smlouvy 

1.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat 28 denní odchov plůdku Sumečka afrického (Ciarias 

gariepinus) (dále jen "sumeček") v kontrolovaných podmínkách pomocí japonského krmiva 
Otohime včetně nezbytných náležitostí, kterými jsou: 

- speciální způsob odchovu s přípravou ryb pro jejich vysoký růst a přežití v rámci dalšího 
chovu, 

- kontrolní biometrické měření, analýzy a testování odchovávaných ryb v průběhu odchovu, 
- sledování a vyhodnocení kumulativního přežití odchovávaných ryb v průběhu odchovu, 
- zajištění dobrého zdravotního a výživného stavu odchovávaných ryb v průběhu odchovu. 

1.2 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu sjednanou v článku 3.1. 

11. čas a způsob plnění 

2.1 Práce uvedené v článku 1.1 této smlouvy budou prováděny v období od 6.3.2017 do 
3.4.2017. 

2.2 Činnosti související s provedením díla budou realizovány pracovníky centra CENAKVA, 
CZ.l.OS/2.1.00/01.0024 a NPU I L0120S. 

Stránka 1 z 2 



cEnAHUR 1 
Ji hot:P ské výzku m né r r ntr u m  

akv a kultury a biodiverzity 

hydro ( e nóz 

EVROPSKA UNIE 

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNf ROZVOJ 

INVESTICE DO VA�f BUDOUCNOSTI 

111. Cena díla a platební podmínky 

• 

OP Výzkum a vjvoJ 
pro Inovace 

3.1 Cena odchovu násady sumečka (čl. 1.1) byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu se 
zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí: 

Položka Cena bez DPH Cena s DPH Sazba DPH 
Odchov sumečka 80.000,- Kč 96.800,- Kč 21 % 

Celková cena 80.000,- Kč bez DPH, 96.800,- Kč včetně DPH 

3.2 Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura. 
3.3 Kromě ostatních náležitostí bude faktura obsahovat: název a registrační číslo projektu 

CENAKVA (CZ.1.05/2.1.00/01.0024) a NPU I L01205. 
3.4 Fakturace bude provedena do 15 dnů po předání díla. 
3.5 Lhůta splatnosti faktury se sjednává na 15 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. 
3.6 Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně účtována cena, je 

objednatel oprávněn před uplynutím splatnosti vrátit fakturu druhé smluvní straně 
k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Od doby odeslání vadné faktury přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne vystavení nové 
(opravené) faktury. 

IV. Smluvní pokuty 

4.1 Při nedodržení sjednaného termínu plnění dle čl. ll. této smlouvy bude objednatel účtovat 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1% z ceny díla za každý pracovní den prodlení. 

4.2 Při nesplnění lhůty splatnosti vyúčtování objednatel uhradí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 
0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. 

V. Závěrečná ujednání 

5.1 Na právní vztahy, výslovně v této smlouvě neupravené, se přiměřeně použijí ustanovení 
občanského zákoníku. 

5.2 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

5.3 Tuto smlouvu lze doplňovat a měnit pouze na základě oboustranně potvrzených smluvních 
dodatků. 

5.4 Smlouva je vystavena ve dvou originálech, každé smluvní straně náleží jeden. 
5.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

za objednatele: 

v Táboře 6. 3. 2017 

 

za zhotovitele: 

ve Vodňanech 3.3.2017 

prof. Ing. Otomar Linhart, DrSc. 
děkan FROV JU, ředitel CENAKVA 

JIHOČESKÁ UNIVERZITA 
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

f.l\KULT,\ RYS!\I�STVI A OCHRANY VOD 
Záiiší 728/11 Stránka 2 z 2 

389 25 Vodňany (4) 




